



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

26.01.2017 № 23-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 09.11.2015 № 397-П «О мерах по реализации подпрограммы «Повышение мобильности трудовых ресурсов Камчатского края на 2015-2018 годы» государственной программы Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края на 2014-2018 годы»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 09.11.2015 № 397-П «О мерах по реализации подпрограммы «Повышение мобильности трудовых ресурсов Камчатского края на 2015-2018 годы» государственной программы Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«О мерах по реализации подпрограммы 6 «Повышение мобильности трудовых ресурсов Камчатского края» государственной программы Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края»;

2) в преамбуле слова «в рамках подпрограммы» заменить словами «в рамках подпрограммы 1», слова «в целях реализации подпрограммы» заменить словами «в целях реализации подпрограммы 6», слова «на 2015-2018 годы» исключить, слова «на 2014-2018 годы» исключить;

3) в части 1.3 приложения 1 слова «включенные в подпрограмму» заменить словами «включенные в подпрограмму 6», слова «на 2015-2018 годы» исключить, слова «на 2014-2018 годы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

